minis partes etiā secretiores. Natura patet: quicquid est in uniuersa hominis natura patefactū est. Profana:  
execrabili & nefanda. Manant: euanescent: tabescunt. Calido nō ocīus austro: non legnius inquit corpus sa-  
belli ueneno resolutū est, & liquefactum q̄ sole nix liquefcere solet: aut cera igne. Ocīus: uelocius: Parua lo-  
quor quia similitudo hæc minor est: q̄ huic ueneno cōueniat. Floc: scilicet ut aliquod corpus guttatim resol-  
uatur: sed fecit aliquid multo maius uenenū: quia nihil oīno reliquit. Sed q̄s rogus: nō omnino rogo supim-  
positum corpus consumit quin pars ossium relinquať. Medullas: quia una cū medullis ossa quoq; cōsumpta  
sunt. Rapidi: rapacis. Cinypheas inter pestes: dicit inter libicos serpentes: hanc unā sepem uim cæteris ma-  
iorem habere. Tibi: o seps exigue. Eripiunt animā: qua mortem inferūt. Cinypheas: libicas cibips fluuius ē  
libiæ defluens p̄ uberrima regionis illius arua: circa quā grandiores nascuntur hirci sicut poetæ perhibent.  
Virg. ciniphei tondent hirci. Ecce subit facies: secut: & illud. Et prodesse uolūt: & delectare poetæ. res. n.  
uanas describit Lucanus: ut erectum legentis animum teneat: nam diuersum lethi genus describit quem mo-  
morderit seps ille sensim liquefcit: sed p̄ster tumescere facit adeo ut nulla membra dignosci possint. Leto fu-  
renti: idest tabificæ pesti. Subit. succedit scilicet sepi. Marsi. de regione marsarum. Torridus. quia torret  
& ardorem imittit ut supra dictum est. Rubor igneus: quia ita rubescebant genæ. ut ardere uiderent. Ten-  
dit. tumescere facit. Pereunte figura: quia ita inflatur: ut membra distinguit non possint. Late: per uniuers-  
sum corpus. Tollente. non auferente: sed extollente. ac eleuante ueneno sanie. Ipse latet. tumefacto  
corpore ut dignosci non possit. Congesto. in similitudinem aggeris. Auctum. augumētatum declinauit

SVLPI. Tabe: sanie. Inguina: genitalia. Disilu-  
it membrana: dissoluta est cutis & cartilago uentris.  
Viscera. extra & intestina. Nec quātū debet: nec quā-  
tum corruptum est excidit sed uritur: & cōsumitur an-  
teq; cadat. Virus: succum & sanie uirulentā. Cōtex-  
ta laterum continuatio lateris cratesq; pectoris. Ab-  
strusum oē: oē q̄ latet circa fibras cordis & epatis. Pe-  
stis aperit: uenenū dissoluit. Natura: iterior corporis  
pars. Manant. dissoluūtur. Cadit: fluit. Parua loquor.  
iminuo rem dicendo carnem & uisam & solutā fuisse  
ueneno qm̄ hoc etiā ignis facit: sed ignis non exedit  
ossa. Nulla uestigia: nullum signum quo cognoscatur  
mors recens. Cinypheas: cinips fluuius est garamātū  
apud quē nascuntur grandes hirci. Pestes cinipheas:  
serpentes libicas. Cadauer: nam dissoluis corpus. &  
ossa. Ecce: subit: en subsequit alia mortis species ab ea  
q̄ soluit corp: nam auget & tumefacit. Torridus allu-  
sit ad nomē nam ardeo significat. Succendit:  
inflamat. Tendit. extendit. Pereunte figura. ut non  
cognoscat forma. Efflatur sanies: emittitur spuma su-  
per mēbra timidissima. Tollente: tumefaciente. Mer-  
fus cōfusus. Cōgesto: conglobato & informi. Auctū  
distenti corpus: incrementum tumefacti corporis.